

ET Holding, Viborg ApS

Sct. Knuds Vej 10
8800 Viborg

Årsrapport
26. september 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/10/2020

Eva Tybring
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ET Holding, Viborg ApS
Sct. Knuds Vej 10
8800 Viborg

e-mailadresse: info@apassion.dk

CVR-nr: 40821937

Regnskabsår: 26/09/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et overskud efter skat på tkr. 269, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 26. sep. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.
Bruttoresultat		-8.170
Resultat af ordinær primær drift		-8.170
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		276.015
Ordinært resultat før skat		267.845
Skat af årets resultat		825
Årets resultat		268.670
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300
Overført resultat		213.370
I alt		268.670

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		772.649
Finansielle anlægsaktiver i alt		772.649
Anlægsaktiver i alt		772.649
Andre tilgodehavender		78.738
Tilgodehavender i alt		78.738
Omsætningsaktiver i alt		78.738
Aktiver i alt		851.387

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overkurs ved emission		456.634
Overført resultat		213.370
Forslag til udbytte		55.300
Egenkapital i alt		765.304
Skyldig selskabsskat		77.913
Langfristede gældsforpligtelser i alt		77.913
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.170
Gældsforpligtelser i alt		86.083
Passiver i alt		851.387

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Apassion ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2020 kr. 77.913. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0